306 759005 Nguyễn Thị Mộng Kha 31/05/1995 Vĩnh Long Y học cổ truyền. 540 TOEIC
307 759006 Dương Thị Ngọc Lan 08/07/1995 Bình Phước Y học cổ truyền. 238 Tiếng Trung HSK
308 759008 Ngô Văn Tân 19/09/1993 Đà Nẵng Y học cổ truyền. 264 Tiếng Trung cấp độ 3
Ấn định danh sách có 308 (ba trăm lẻ tám) thí sinh dự thi bác sĩ nội trú được miễn thi môn ngoại ngữ, tuyển sinh Sau đại học năm 2019 - đợt 2.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 9 năm 2019
HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(Đã ký)

PGS.TS. Trần Diệp Tuấn